UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ROTINAS ACADÊMICAS - PROEG

DESPACHO

Processo nº 23853.012195/2024-81

Interessado: PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Recurso em face do resultado preliminar das inscrições para o EDITAL PROEG/REITORIA/UFR n° 37,
de 16 de outubro de 2024, Retificação do EDITAL PROEG/REITORIA/UFR n° 28, de 26 de setembro de
2024 - PROEG, para a seleção de Tutores (as) do Programa de Apoio ao Estudante Ingressante (PAPEI) .

Candidato (a) Motivo do Recurso Resultado da
Análise Justificativa

Domingos Futana

Inclusão de
documentos

Indeferido

Item 11.2 do Edital: Serão
indeferidas as inscrições
realizadas fora dos prazos
deste edital ou faltando
documentos e assinatura.

Item 15 do Edital de
R e t i f i c a ç ã o . Recurso
Impetrado fora do
prazo, a saber
22/10/2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Rodrigues Oliveira Queiroz , Gerente de Rotinas
Acadêmicas - GRA/DEG/PROEG/UFR, em 22/10/2024, às 16:36, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

DESPACHO Resultado de Interposição de Recurso PAPEI (0412135)         SEI 23853.012195/2024-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0412135 e o
código CRC D883F6F1.

Referência: Processo nº 23853.012195/2024-81 SEI nº 0412135

DESPACHO Resultado de Interposição de Recurso PAPEI (0412135)         SEI 23853.012195/2024-81 / pg. 2

https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DESPACHO Resultado de Interposição de Recurso PAPEI (0412135)